各部门、单位：

根据《山东管理学院教材建设基金管理办法》（鲁管

院发〔2019〕85 号）文件要求，经各院（部）推荐，专家

评审、公示、院长办公会审议通过，本年度教材建设基金

立项建设 13 本教材，现将立项结果予以公布。具体名单如

下：

2020 年度教材建设基金立项名单

序

号
院（部） 姓名 教材名称

1 工商学院 张春翠 物流管理

2 工商学院 胡忠任
直播营销与运营-互

联网营销的 4.0 时代

3 会计学院 鞠永强 资产评估

4 艺术学院 范振坤 设计形态与色彩

5
劳动关系

学院
耿艳丽 职工民主管理

6 工商学院 秦珑
市场营销专业创新创

业实践教程

7 工商学院 赵广军 管理沟通技巧

8 经贸学院 孙含俏 证券投资学

9
信息工程

学院

尹丛

丛、梁

科

Web 项目开发实践

10 人文学院 王童谣 当代红色影视欣赏

11
信息工程

学院
赵丽丽

.NET 程序设计实用教

程

12 经贸学院 黄效文 农村电商与创业

13 经贸学院 曹红玉 国际贸易实训教程

请各学院及相应立项教材项目负责人，严格按照《山东管

理学院教材建设基金管理办法》规定进行教材规划、编写

和审查，按时完成教材建设任务。

教务处

2020 年 8 月 7 日